
Osobní vozidla

www.logiscare.com

Snížení počtu najetých kilometrů, 
spotřeby a opotřebení Jednoznačné rozdělení

soukromých a služebních jízd

Detailní historie pohybuZapezpečení

Kontrola návštěvnosti
definovaných lokalit

Kontrola dodržování rychlostních 
limitů a jejich překračování

Sleva na pojištění

Osobní vozidla - příslušenství

+420 211 155 133

Identifikace řidičů
- pomocí čipu, RFID karet
- pomocí bezdrátové karty

Přepínač typu jízd
- rozlišení soukromé a služební jízdy

Siréna
- akustické připomenutí přihlášení řidiče

Záložní baterie
- zdroj energie při odpojení autobaterie

Čtení dat z CAN sběrnice
- čtení stavu km, stavu paliva v nádrži
- čtení spotřeby paliva, teplota motoru a další ...

Blokování motoru
- dálkové znemožnění nastartování vozidla



Nákladní vozidla

www.logiscare.com

Zamezení ztrát pohonných hmot,

kontrola spotřeby a kilometrů Dispečerský nástroj,

plánování přepravy

Kontrola pracovní doby

a dodržování přestávek

Automatický výpočet 

cestovních náhrad

Automatické vytváření 

záznamu o vozidle ,,STAZKY”

Podpora maďarského

mýtného systému

Přehled vytížení vozidel

Nákladní vozidla - příslušenství

+420 211 155 133

Připojení tachografu
- identifikace řidiče (dle karty řidiče)

- dálkové stahování a archivace tachografu

- dálkové stahování a archivace karty řidiče

- předpověď zbývajícího výkonu (,,AETR”)

Připojení FMS sběrnice
- přesný stav tachometru, stav paliva v nádrži

- počítání spotřeby paliva dle vstřikovačů

- přehled otáček motoru, zapnutí PTO a další...

Bezdrátové teplotní čidlo
- měření teploty v nákladovém prostoru

- upozornění v případě překročení teploty

Připojení dalších senzorů
- identifikace připojeného návěsu

- sledování otevření nákladového prostoru

- připojení a monitoring dalších nadstaveb vozidla



Stavební stroje

www.logiscare.com

Kontrola zda stroj opravdu pracuje

nebo stoji pouze na volnoběh
Kontrola spotřeby paliva

Vyhledání v případě

odcizení

Upozornění na servisní

intervaly

Aktuální poloha i v případě převozu

Kontrola pracovní doby

Evidence motohodin

Stavební stroje - příslušenství

+420 211 155 133

Vyčítání dat z CAN sběrnice

- čtení přesného stavu motohodin

- průměrná spotřeba L/h

- vyčítání a evidence otáček motoru a zatížení

Záložní baterie
- zdroj energie při odpojení hlavního napájení

Identifikace pracovníka
- pomocí čipu, RFID karet

- pomocí bezdrátové karty

Externí palivový senzor

- přesné měření hladiny paliva

- okamžité upozornění v případě úbytku



+420 211 155 133

Přehled v reálném čase

Stav založní baterieStav baterie

Porsche [9A4 7211]
Zapalování:                            Zapnuto

Řidič:                                              Pavel

Typ jízdy:                                služební

Rychlost:                               156 km/h

Otáčky motoru:                          4 589 

Stav tachometru:             86 584 km

Stav nádrže:                                     29 l

Probíhající vzdálenost:       135 km

Probíhající čas:                        01:36 h

Palmbuschweg 57, Essen, DE

ź Základní obrazovka s mapou zobrazí aktuální pozice všech vozidel 

a objektů najednou, včetně detailní informací.

ź Veškerá zobrazovaná data na mapě se průběžně ukládají a slouží 

nejen pro automatické vytváření knihy jízd, ale také pro pozdější 

vyhodnocování nebo export dat a jejich další použití. 

ź Dáváte přednost jednoduchému zobrazení nebo potřebujete 

obrazovku s mapou jako dispečerský nástroj s možnosti filtrování, 

vytváření skupin objektů a zobrazování dalších dat ? Náš systém 

vyhoví každému uživateli, díky možností modulárního nastavení 

zobrazení. Nevíte si s nastavením rady ? Rádi Vám s nastavením 

které Vám bude vyhovovat pomůžeme.

Detailní historie pohybu

ź Chcete zjistit, kde bylo vozidlo konkrétní den v konkrétní čas ?

ź Chcete zkontrolovat zda byla zásilka klientovi doručena v čas ?

ź Máte pocit, že jsou Vaše vozidla zneužívána ?

ź Na tyto a nespočet dalších otázek, Vám odpoví náš systém.  Stačí 

zvolit časové období a veškeré jízdy se zobrazí na mapovém 

podkladu včetně všech detailních informaci, najdete tak všechny 

místa kde vozidlo projelo nebo kde parkovalo. 

Dodržuje řidič maximální 
povolenou rychlost ?

Kdy řidič vyrazil ?

Zastávka ? Kde a jak dlouho trvala ?

www.logiscare.com



www.logiscare.com

Historie - kniha jízd

ź Přehledná evidence služebních a soukromých kilometrech, řidičů, 

spotřebě paliva, stavu tachometru a tankování.

ź Automatické generování knihy jízd bez zásahu řidiče s možností 

úprav.

ź Možnost vyplňovat k jízdě účel nebo poznámky např. návštěva 

klienta XY nebo servisní výjezd pro klienta XY.

ź Automatické zasílání knihy jízd se všemi daty pohodlě každý měsíc 

na Váš e-mail.

Nástroje pro filtrování jízd dle: čas. období, 
řidiče, adresy, služební/soukromé jízdy, 

překročení rychlosti a další...

Souhrnné informace za zvolené období

Vlastní pojmenování často navštěvovaných
míst jako: Domov, Sídlo firmy atd...

Rychlý export knihy 

Rychlé hodnocení stylu jízdy řidiče
známkování jako ve škole

Cestovní náhrady

ź Díky přesným datům o přechodu hranic, opuštění sídla  společnosti 

nebo bydliště Vám vytvoření výpočtu zabere pár vteřin.

ź JIž nebudete muset počítat časy strávené v zahraničí nebo na 

služební cestě po ČR  všechny data se načtou z knihy jízd.

ź Vedení cestovních příkazů včetně evidence: spolujezdců, 

vyplacených záloh a výdajů na cestě.

ź  Možnost volby zapnout kapesné 40% u zahraničního stravného 

nebo nastavit vlastní částky pro tuzemské stravné.

Dokument pro cestovní příkaz
s výpočte tuzemského a zahraničního 
stravného jednoduše během pár vteřin

180,00l

Marsstrase 6, Stadtbezirk 03 Maxvorstadt, DE

Marsstrase 6, Stadtbezirk 03 Maxvorstadt, DE

+420 211 155 133



www.logiscare.com

Kontrola spotřeby PHM

ź Jednoduchý import  záznamů o tankování z tankovacích karet 

nebo ruční zadávání tankování.

ź Funkce porovnání spotřeby pro kontrolu, že natankované PHM 

skončilo opravdu v nádrži vozidla nebo stroje.

ź Rozpoznání přírůstku paliva a porovnání s tankováním.

ź Rozpoznání podezřelého úbytku paliva a okamžitého upozornění.

ź Grafické zobrazení průběhů pohybu paliva v nádrži.

Vozidlo Vzdálenost 

[km]

Doba [h] Tankování vs 

norma spotřeba

Množství 

[l]

Spotř. 

[l/100km]

Množství 

[l]

Spotř. 

[l/100km]

Norma 

[l/x]

Množství 

[l]
Množství [l]

MB Actros MP IV. 11054,33 232 4096,82 37,06 4081,34 36,92 35l/100km 3869 -212,34

Volvo FH 9344,18 164 2218,08 25,5 2056,08 22 30l/100km 2803 584,92

Množství [l]

-15,48

-162

Palivo spotřebované 

dle tankování

Palivo spotřebované 

dle motoru

Norma spotřeby Tankování vs spotřeba 

motoru

Úbytek paliva v nádrži 
během jízdy nebo práce

Natankování PHM

Obrovský úbytek paliva v nádrži 
 jasné odhalení krádeže 

Čas Tachometr Místo
Původní 

stav
Nový stav Rozdíl Natankováno Rozdíl

29.05.2020 15:09 289.810km D5,CZ 120 950 830 884l -54

18.05.2020 20:29 285.858km D1, CZ 90 940 850 903 -53

04.05.2020 8:54 284.566km Lysá nad Labem 180 990 810 865 -55

-162

Krádež

Evidence údržby a nákladů

Správné načasování servisních úkonů, šetří vaše náklady

na budoucí opravu strojů a vozidel

Evidence údržby Vám pohlídá např.: kdy je potřeba vyměnit olej, kdy končí STK...

Pokud dojde k překročení kilometrů, motohodin nebo zadaného datu 

systém Vám zašle notifikaci do mobilu, e-mail nebo SMS.

Díky evidenci nákladů a tankování budete mít dokonalý

 přehled kolik vás provoz a servis reálně vozidel stojí. 

Objekt Tachometr Motohodiny Datum Dnů Popis

1 VW Arteon 60.053 20.04.2020 -210 Výměna oleje

2 Škoda Octavia 03.05.2020 -197 Kontrola brzd

3 Bagr Case 386 Výměna oleje

4 Volvo FH 06.05.2020 -194 Konec leasingu

5 Scania R 420 06.08.2019 -468 Končí platnost STK

6 Renaul Master 49.221 Výměna oleje v převodovce

7 VW Arteon 55.053 Kontrola rozvodů

Měsíc Jízd Doba [h] Vzdálenost 

[km]

Prům. 

rychl. 

[km/h]

PHM 

soukromě [l]

PHM 

služebně [l]

Natankováno 

[l]

Spotřeba dle 

tankování 

[l/100km]

Spotřeba dle 

vzdálenosti 

[l/100km]

PHM [CZK] PHM 

soukromě 

[CZK]

PHM 

služebně 

[CZK]

Mýto [CZK] Ostatní 

náklady 

[CZK]

Náklady 

celkem s 

DPH [CZK]

Cena 

PHM/km 

[CZK]

Mýto/km 

[CZK]

Ostatní 

náklady/km 

[CZK]

Náklady/km 

[CZK]

2020 Září 282 98 4 605 46,85 0 1 760,00 1 760,00 38,22 31,7

35 188,96 0 35 188,96 3 901,91 747,15 39 838,02 7,64 0,85 0,16 8,65

Souhrn nákladů - Volvo FH - AAA 1234 

Kontrola spotřeby PHM



Demo - mobilní aplikace

+420 211 155 133

Vyzkoušejte si naší mobilní aplikace ještě dnes

1. Naskenujte QR kod a stáhni si aplikaci Logiscare GO!

2. Klikněte na přihlášení QR kódem a naskenujte:

QR kód pro přihlášení

Chcete si aplikaci zkusit s jednotkou bez instalace ZDARMA ?
Zavolejte nám na +420 211 155 133

Logiscare GO !

S naší mobilní aplikací  máte přehled o pohybu Vašeho majetku
kdykoliv a kdekoliv pod palcem a díky notifikacím, nemusíte

aplikaci stále kontrolovat.

Aktuální polohy všech objektů a jejich aktuální trasy

Hlídání vašeho majetku 24 hodin 7 dní a 365 dnů v roce

Střežení nastavených oblastí

Střežení maximální povolené rychlosti

Kniha jízd, historie pohybu na mapovém podkladu

Hodnocení řidiče Evidence servisních záznamů

Podporované mobilní funkce:

www.logiscare.com


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

